
P R E S S R E L E A S E 
 

 

Böttcher Holding GmbH Co.KG, Köln, Tyskland (Böttcher)och Miller Graphics 

Scandinavia AB, Sunne (Miller) bildar, per den 1 januari 2006, ett samägt före-

tag för produktion och försäljning av valsprodukter på den skandinaviska mark-

naden. 

 
Böttcher och Miller har idag undertecknat avtal där parterna, från den 1 januari 2006, sammanför sina 

respektive verksamheter i Sverige avseende industri- och grafiska valsar samt specialprodukter till ett 

samägt företag, Böttcher Miller AB. 

 

Miller tillför det nya företaget sin produktionsenhet för valsar och specialprodukter i Sunne och 

Böttcher sitt försäljningsföretag i Göteborg, Böttcher Nordic AB. Miller’s andra verksamhet i Sunne, 
avseende design, repro och tryckformar till förpackningsindustrin berörs inte av avtalet. 

 

Verksamheten i Böttcher Miller AB kommer att bestå av produktion och försäljning av valsar, vals-
komponenter och specialprodukter av gummi. Den huvudsakliga marknaden är inom den grafiska och 

tekniska industrin i Skandinavien. 

 

Det nya företaget kommer att på årsbasis omsätta ca 45 MSEK med 35 anställda. Samtliga anställda 

inom de två nuvarande företagen kommer att erbjudas fortsatt anställning i Böttcher Miller AB. 

 

Böttcher Miller AB kommer att ha sitt säte i Sunne och kommer att från starten ägas till 51 resp. 49 

procent av Böttcher resp. Miller. Efter 3-5 år kommer företaget att ägas till 100 procent av Böttcher. 

 
Böttcher Miller AB kommer att med en bred produktportfölj och en väl anpassad organisation och 

produktion att fullgöra sin uppgift på den skandinaviska marknaden. Företaget kommer vidare att få 

tillgång till den teknik, kompetens och know-how som finns inom Böttcher’s organisation som fortsatt 

möjliggör en god utveckling för det nya företagets intressenter. 

 

Köln och Sunne den 19 september 2005. 

 

Böttcher Holding GmbH Co. KG                   Miller Graphics Scandinavia AB 
 

 

För ytterligare information vänligen kontakta; 

 

- Richard Duyser, Böttcher, telefon +31 4166 97190, mobil +31 6524 20721 

- Torsten Norén, Miller, telefon        0565 165 06, mobil 070 344 4160   

 

_________________________________________________________________________________ 

 
Böttcher är en världsledande leverantör av industri- och grafiska valsar. Böttcher’s årsomsättning 
uppgår till 1 800 MSEK med 1 800 anställda i hela världen. 
 
Miller Graphics är en av Europa’s ledande leverantörer av design, repro och tryckformar för förpack-
ningstryck. Årsomsättningen uppgår till 400 MSEK med 400 anställda i 8 europeiska länder. 


